posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais, foram declaradas vencedoras, em razão 

de Menor Preço por Item as empresas: G. R. INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E 

INFORMATICA LTDA ME, CNPJ Nº 11.543.636/0001-04, vencedora dos itens nº 07, 09, 10, 

21, 25, 33, 34, 35, 46, 48, 49, 50, 65, 65, 66 e 67, com o valor global de R$ 30.110,00 (trinta 

mil, cento e dez reais); BETA SOLUTION COMERCIO ELETRO ELETRONICO LTDA ME, 

CNPJ Nº 11.028.345/0001-70, vencedora do item nº 53, com o valor global de R$ 780,00 

(setecentos e oitenta reais); JOSE NERGINO SOBREIRA ME, CNPJ Nº 63.478.895/0001-94, 

vencedora dos itens nº 18, 23, 28, 42 e 63, com o valor global de R$ 15.810,00 (quinze mil, 

oitocentos e dez reais); PHARMAPLUS LTDA, CNPJ Nº 03.817.043/0001-52, vencedora dos 

itens nº 13, 57, 58, 59 e 60, com o valor global de R$ 7.194,90 (sete mil, cento e noventa e 

quatro reais e noventa centavos); METALURGICA R. R. LTDA ME, CNPJ Nº 

03.770.908/0001-72, vencedora dos itens nº 17, 19, 27 e 47, com o valor global de R$ 15.183,00 

(quinze mil, cento e oitenta e três reais); MADEIRAÇO INDÚSTRIA E COMERCIO DE 

MOVEIS EIRELI ME, CNPJ Nº 20.991.439/0001-30, vencedora dos itens nº 04, 05, 06, 08, 20, 

30, 31, 32, 41 e 45, com o valor global de R$ 36.035,00 (trinta e seis mil e trinta e cinco reais); 

e, GAZIN INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA, 

CNPJ Nº 77.941.490/0195-06, vencedora dos itens nº 01, 02, 26, 44, 54, 61 e 68, com o valor 

global de R$ 31.732,00 (trinta e um mil, setecentos e trinta e dois reais). 

Para constar foi lavrado o presente termo, que depois de lido e achado conforme, vai 

assinado pelos membros da Comissão de Pregão. 

Alagoinha – PE, 03 de Setembro de 2015. Sheylla Cristina Osório Galindo 

Pregoeira